
Przedmiar robót

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233140-2 Roboty drogowe
45232452-5 Roboty odwadniające

NAZWA INWESTYCJI : Usuwanie szkód powodziowych na drodze "Wzdłuż torów" w lesnictwie Kiczora
ADRES INWESTYCJI : Zwardoń, Gmina Milówka
INWESTOR : PGL LP Nadleśnictwo Ujszoły
ADRES INWESTORA : ul. Św. Huberta 2, 34-371 Ujszoły

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Mirosława Łukasik
DATA OPRACOWANIA : 29.09.2021

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 15794.37 zł

Słownie: piętnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery i 37/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
29.09.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 2-01 0217-05	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.40 m3 na odkład w gruncie kat. I-II- kopanierowka pod drenaż 0.30*0.30*30.0	m ³ m ³	 2.700	
				RAZEM	2.700
2	KNNR 1 0608-02	Podsypka filtracyjna w gotowym wykopie wykonana z gotowego kruszywa- drenaż pod skarpą wraz z odprowadzeniem do rowu 25.0*0.3*0.3	m ³ m ³	 2.250	
				RAZEM	2.250
3	KNNR 1 0609-03 analogia	Drenaż rurowy jednorzędowy w uprzednio przygotowanej obsypce w wykopie suchym - rury perforowane o śr. nom. 100mm 30.0	m m	 30.000	
				RAZEM	30.000
4	KNR 2-31 0101-01 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 35 cm 50.0*3.0	m ² m ²	 150.000	
				RAZEM	150.000
5	KNR 2-31 0114-01 0114-02	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 25 cm 150.0	m ² m ²	 150.000	
				RAZEM	150.000
6	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm 150.0	m ² m ²	 150.000	
				RAZEM	150.000
7	KNR 2-31 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu. Krotność 2cm Krotność = 2 150.0	m ² m ²	 150.000	
				RAZEM	150.000
8	KNR 2-11 0926c-01	(KNK 2-11) Usuwanie namułu grubości 30 cm z cieków o głębokości do 1 m i szerokości dna 0.4 m 50.0	m m	 50.000	
				RAZEM	50.000
9	KNR 2-31 1404-01	Oczyszczenie przepustów o śr. 0.4 m z namułu 6.0	m m	 6.000	
				RAZEM	6.000

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	60.8702	23.00	1400.02
RAZEM					1400.02

Słownie: jeden tysiąc czterysta i 02/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Dostawca	Cena dostawcy	Rabat maksymalny	Rabat zastosowany
1.	żwir	m ³	2.8575		2.8575	105.55	301.61					
2.	woda	m ³	5.2500		5.2500	5.39	28.35					
3.	łuczeń kamienny niesortowany	t	31.8150		31.8150	91.55	2912.70					
4.	rury kamionkowe perforowane	m	31.8000		31.8000	14.00	445.20					
5.	pospółka	m ³	46.0500		46.0500	91.55	4215.90					
6.	miął kamienny	t	2.1450		2.1450	92.62	198.60					
7.	materiały pomocnicze	zł					45.66					
RAZEM							8148.02					

Słownie: osiem tysięcy sto czterdzieści osiem i 02/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	walec statyczny samojezdny 10 t	m-g	7.2600	98.00	711.60
2.	walec samojezdny wibracyjny 7.5 t	m-g	1.2900	89.00	114.75
3.	środek transportowy	m-g	1.8600	55.00	102.30
4.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0.9300	99.00	92.10
5.	równiarka samojezdna 74 kW (100 KM)	m-g	0.9000	110.00	99.00
6.	koparka gąsienicowa 0.4 m3	m-g	0.1053	85.00	8.95
				RAZEM	1128.70

Słownie: jeden tysiąc sto dwadzieścia osiem i 70/100 zł